РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО АЧАЙВАЯМ»
с. Ачайваям ул. Оленеводов 16 а,тел. (факс) 8(41544)51502, 8(41544)51543
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Главы администрации МО СП «село Ачайваям»
«20» мая 2015 г.     №20                                                                                       с.Ачайваям
[bookmark: _GoBack]Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения село Ачайваям на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории сельского поселения село Ачайваям в 2015 году
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Камчатского края от 02.12.2013 г. №359 «Об организации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», руководствуясь Постановлением Правительства Камчатского  края от 13.12.2013 г. №571-П «О предоставлении государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» в целях предоставления муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2015 году, руководствуясь статьями 29, 30 Устава сельского поселения «село Ачайваям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок предоставления субсидий из бюджета сельского поселения село Ачайваям на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2015 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В порядке определения Уставом сельского поселения «село Ачайваям» обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 апреля 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»			 Н.А. Эминина